
PROTQKÓŁ e/2014
z I Sesji Rady Gminy Opinogóra Górna odbytej w dniu 27 listopada 20104r.

w lokalu Urzędu Gminy w Opinogórze Górnej

Obrady rozpoczęto o godz. 1000 i zakończono o godz. 1200.

Stan radnych - 15
Uczestniczyło - 15

Spoza Rady Gminy w sesji uczestniczyli:
1. Stanisław Wieteska — Wójt Gminy
2. Beata Golasińska — Sekretarz Gminy
3. Ewa Wójcik — Skarbnik Gminy
4. Piotr Czyżyk — kierownik referatu infrastruktury, gospodarki

nieruchomościami, rolnymi i ochrony środowiska
Jerzy Niedziałkowski — BS Opinogóra Górna
Marek Milewski — kandydat na Wójta Gminy©?”

Pkt.].

Wójt Gminy Stanisław Wieteska pogratulował wyboru wszystkim
radnym, oraz poprosił Przewodniczącą Gminnej Komisji Wyborczej Elżbietę
Borowską o wręczenie zaświadczeń o wyborze na radnego gminy.

Jerzy Komorowski serdecznie powitał radnych gminy, Pana Wójta i
pracowników Urzędu Gminy oraz pogratulował wyboru wszystkim radnym.
Następnie poinformował, że do czasu wyboru przewodniczącego rady zgodnie z
ustawą o samorządzie gminnym, sesję będzie prowadził jako naj starszy wiekiem
radny. W związku z powyższym stwierdził, że w Sesji uczestniczy 15 radnych,
co stanowi kworum przy którym rada może obradować i podejmować
prawomocne Uchwały. Następnie przeczytał porządek obrad proponowany
przez Komisarza Wyborczego w Ciechanowie, który przewidywał:

1. Otwarcie sesji przez Radnego Seniora i stwierdzenie prawomocności
obrad.
Złożenie ślubowania przez radnych.
Przyjęcie porządku obrad.
Wybór Przewodniczącego Rady Gminy.
Wybór Wiceprzewodniczącego Rady Gminy.
Zakończenie obrad I sesji Rady GminyPMM???)
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Ad.2kt.2.

Jerzy Komorowski Przewodniczący Obrad wyjaśnił, że zgodnie z ustawą
o samorządzie gminnym na pierwszej sesji radni składają ślubowanie.
Ślubowanie odbędzie się w ten sposób, że zostanie odczytana rota ślubowania1
kolejno wywołani radni wypowiedzą słowo „ślubuję”.

Następnie Przewodniczący Obrad Jerzy Komorowski odczytał rotę
ślubowania, Sekretarz Gminy Beata Golasińska wyczytywała alfabetycznie
nazwiska radnych, którzy wypowiadali słowo „ślubuję”

Ad.pkt.3.

Poniewaz porządek sesji proponowany przez Komisarza Wyborczego w
Ciechanowie nie ulega zmianie następuje jego realizacja.

Ad.pkt.4.

W celu przeprowadzenia sprawnych głosowań tajnych została powołana
Komisja Skrutacyjna w osobach:

l. Krakowska Joanna
2. Rzepliński Adam
3. Piotrowski Krzysztof

Radny Robert Goździewski zgłosił i uzasadniła kandydaturę na
Przewodniczącego Rady Gminy Jolantę Grochowską, która wyraziła zgodę na
kandydowanie.

Radny Adam Gąsiorowski zgłosił i uzasadnił kandydaturę na
Przewodniczącego Rady Gminy Jerzego Komorowskiego, który wyraził zgody
na kandydowanie.

Komisja skrutacyjna zarejestrowała podane kandydatury, przygotowała
kartki do głosowania i przeprowadziła głosowanie tajne.

Przewodnicząca Komisji Skrutacyjnej Joanna Krakowska zapoznała
z protokółem głosowania: Jolanta Grochowska otrzymała 9 głosów, Jerzy
Komorowski 6 głosów.

Przewodniczący Obrad Jerzy Komorowski przedstawił Uchwałę
Nr I/ 1/2014 w sprawie wyboru Przewodniczącego Rady Gminy Opinogóra





Górna, oraz przekazał dalsze prowadzenie obrad wybranemu
Przewodniczącemu Rady Gminy Jolancie Grochowskiej.

Ad.t.5

Radna Jolanta Grochowska zaproponowała kandydaturę na
Wiceprzewodniczącego Rady Gminy, radnego Roberta Goździewskiego który
wyraził zgodę na kandydowanie.

Komisja Skrutacyjna pozostała w składzie wcześniej powołanym.
Zarejestrowała podaną kandydaturę na Wiceprzewodniczącego Rady Gminy,
przygotowała kartki do głosowania i przeprowadziła głosowanie tajne.

Przewodnicząca Komisji Skrutacyjnej Joanna Krakowska zapoznała z
protokółem głosowania: Robert Goździewski otrzymał 14 głosów.

Przewodniczący Rady Gminy Jolanta Grochowska przedstawiła Uchwałę
Nr I/2/2014 w sprawie wyboru Wiceprzewodniczącego Rady Gminy Opinogóra
Górna.

Wójt Gminy Stanisław Wieteska pogratulował wyboru Przewodniczącej
Rady Gminy i Wiceprzewodniczącemu Rady Gminy.

Ad.t.6.

Poniewaz porządek sesji został wyczerpany Przewodniczący Rady Gminy
Jolanta Grochowska zamknęła obrady I Sesji Rady Gminy.

Pro?
'łowała: Przewodnic y Rady Gminy*
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Elzbi ta B'orowska Jolant chowska




